

Freedom of Information Request

Reference Number: [EPUT.FOI.24.3807](#)

Date Received: 06/11/2024

Information Requested:

1. The number of people who have attended A&E and given Semaglutide as a reason for their visit, where there drug was indicated for weight management - in every year between 2022 and 2024. Please give a figure for each year. Semaglutide also goes under brand names such as Ozempic, Saxenda, Rybelsus and Wegovy – can you please include these names in your records also.
2. Please break the figures down to give details of the complications patients presented with as a result of their use of Semaglutide.

Please note that Essex Partnership NHS Foundation Trust is a provider of mental health and community services. As such, we do not have an A&E department. We therefore do not hold the information you have requested.

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link <https://eput.nhs.uk>